
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums 

Iepirkuma “Dienas aprūpes centra  pakalpojums  

pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem” nolikumam 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Iepirkuma nosaukums 
“Dienas aprūpes centra pakalpojums pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura traucējumiem” 

Identifikācijas numurs TNP 2024/65 

 

IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts”  

Kurzemes komiteja 

Rekvizīti Reģ. Nr. 4008002279 

Juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV – 1001 

Faktiskā adrese: Stūrīši-8, Laidzes pagasts, Talsu 

novads, LV – 3280 

Banka: AS “Citadeles banka” 

Konts: LV07PARX0012737460001 

 

KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds, ieņemamais 

amats 

Anita Boitmane, izpilddirektore 

Tālrunis  63237736 

E-pasta adrese lsk.kurzeme@redcross.lv 

 

1. Esam iepazinušies ar iepirkuma “Dienas aprūpes centra  pakalpojums pilngadīgām personām 

ar garīga rakstura traucējumiem”, identifikācijas Nr. TNP 2024/65, dokumentāciju, 

piedāvājam sniegt pakalpojumu saskaņā ar tehniskās specifikācijas un iepirkuma 

nosacījumiem par līgumcenu: 

Nosaukums 

Kopējā summa 

par visu līguma 

periodu EUR, 

neieskaitot PVN 

PVN 

__% 

Kopējā 

summa 

EUR, 

ieskaitot 

PVN 

Dienas aprūpes centra  pakalpojums 

pilngadīgām personām ar garīga rakstura 

traucējumiem 

26,86 - 26,86 

 

2. Apņemamies iepirkumā “Dienas aprūpes centra  pakalpojums pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem”, identifikācijas Nr. TNP 2024/65, minētos pakalpojumus 

sniegt nolikumā un līgumā noteiktajos termiņos. 

3. Apliecinām, ka esam iepazinušies ar pakalpojuma sniegšanas specifiku un izpētījuši 

apstākļus, kas varētu ietekmēt samaksas noteikšanu par pakalpojuma sniegšanu iepriekš 

minētājā periodā un ņēmām vērā minētos apstākļus, nosakot Līgumā minēto samaksu par 

pakalpojuma izpildi – līgumsummu. Tāpēc līgumsummu un pakalpojuma sniegšanas 

termiņus nevar ietekmēt iepriekš minētie apstākļi. 

4. Ar šo garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. Mēs saprotam un piekrītam 

prasībām, kas izvirzītas pretendentiem iepirkuma nolikumā un līguma projektā. 

 

Amats, vārds, uzvārds 

(pretendenta pārstāvja vai pilnvarotās personas) 
Izpilddirektore: Anita Boitmane 

Paraksts  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


